В «Ассоциацию  учебных заведений
искусства и культуры»

от поступающего
в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования
«Санкт-Петербургская государственная
[bookmark: _GoBack]консерватория имени Н.А.Римского-Корсакова»

__________________________________
Ф.И.О.

паспорт_____________________________
(данные паспорта)

_________________________________
(индекс, адрес места прописки)

_________________________________
(номер тел., адрес эл. почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру на соискание гранта Президента Российской Федерации на развитие гражданского общества  № 18-2-004274 в рамках проекта «Второе высшее образование, как фактор повышения уровня подготовки специалистов творческих профессий» для обучения в ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургская государственная консерватория имени Н.А.Римского-Корсакова» в 2021–2022 учебном году по специальности 53.05.06 КОМПОЗИЦИЯ.

____________________________________
(подпись, ФИО, дата подачи заявления)